

**Årsredovisning**  
för  
**Kami Development AB**  
556693-0052

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Beckman, Styrelseledamot  
2023-03-02

Styrelsen för Kami Development AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver systemutveckling och rådgivning inom informationsteknologi.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat väsentligt jämfört med föregående år. Det beror på minskat antal uppdrag, framförallt orsakade av den gångna pandemin. Bolaget har vidtagit åtgärder för att parera intäktsbortfallet. Situationen på marknaden bevakas av bolaget och fortsatta åtgärder vidtas för att försöka hantera rådande situationen. Villkorat aktieägartillskott har tillskjutits av ägaren för att säkerställa fortsatt drift.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	0	-38	465	810	1 133
Resultat efter finansiella poster	-239	-409	27	256	575
Soliditet (%)	58	62	73	73	72

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	587 243	-409 356	277 887
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-409 356	409 356	0
Erhållna aktieägartillskott		150 000		150 000
Årets resultat			-238 669	-238 669
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>327 887</b>	<b>-238 669</b>	<b>189 218</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000 kronor (0 kronor).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	327 887
årets förlust	-238 669
	<b>89 218</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	89 218
	<b>89 218</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		0	-37 616
Övriga rörelseintäkter		28 070	182 080
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>28 070</b>	<b>144 464</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-258 576	-193 669
Personalkostnader	2	-8 175	-359 759
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-266 751</b>	<b>-553 428</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-238 681</b>	<b>-408 964</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		12	-392
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>12</b>	<b>-392</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-238 669</b>	<b>-409 356</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-238 669</b>	<b>-409 356</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-238 669</b>	<b>-409 356</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

30 036

122 576

**Summa kortfristiga fordringar**

**30 036**

**122 576**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

295 779

327 619

**Summa kassa och bank**

**295 779**

**327 619**

**Summa omsättningstillgångar**

**325 815**

**450 195**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**325 815**

**450 195**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

327 887

587 243

Årets resultat

-238 669

-409 356

**Summa fritt eget kapital**

**89 218**

**177 887**

**Summa eget kapital**

**189 218**

**277 887**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

124 598

160 308

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 999

12 000

**Summa kortfristiga skulder**

**136 597**

**172 308**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**325 815**

**450 195**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

Stockholm 2023-03-02

*Jonas Beckman*

Jonas Beckman